
MINI 5DVEŘOVÉ.
ČERVENEC 2023. 



2

MINI 5DVEŘOVÉ

Ceník základních modelů 3

Sériová výbava  4

Volitelná výbava  8

 - Bezpečnost 8

 - Lak 8

 - Design exteriéru 9

 - Pakety 11

 - Kola 15

 - Čalounění 17

 - Design interiéru 19

 - Podvozek 19

 - Pohon a převodovka 19

 - Asistenční systémy 20

 - Výhled a světla 21

 - Sedadla 22

 - Volanty 22

 - Klimatizace 22

 - Vnější a vnitřní funkční vybavení 23

 - Rádia a navigace 23

 - Komunikace a informace 25

 - HiFi systémy a zábava 26

 - Servis 26

 - Prodloužená záruka 26

 - Ostatní 26

MINI Financial Services 27

OBSAH.

Upozornění:
Veškeré položky volitelné výbavy jsou dodávány přímo z výrobního závodu.
Další informace viz: www.MINI.cz

	  sériová výbava  volitelná výbava



3

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO
2
 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 ve znění platném v době 

schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení. Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 
Procedure). U vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO

2
, mohou lišit hodnoty CO

2
 od 

hodnot zde uvedených.

Model Motor Zdvihový Výkon Kombinovaná Emise CO
2 Prodejní cena Prodejní cena

válce / objem motoru spotřeba paliva Kč bez DPH Kč s DPH
ventily 21%

cm3 kW/k l/100 km g/km

MINI Cooper (AT) 3 / 4 1 499 100/136 5,6 137  541 488  655 200

MINI COOPER S1 (AT) 4 / 4 1 998 131/178 5,9 134  677 934  820 300

1  V závislosti na okolních podmínkách může být krátkodobě k dispozici o cca 10 % vyšší výkon, než je udávaná hodnota. Doba trvání maximálního výkonu se  
s klesající teplotou prodlužuje (přibližně 5 s při +25 °C, přibližně 40 s při -20 °C). 

Ceníky obsahují nezávazné doporučené spotřebitelské ceny a nezahrnují transportní náklady a předprodejní servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH.

Ceny a výbava: platnost od 1. července 2023 pro produkční měsíce červenec 2023 až říjen 2023.

CENÍK VOZŮ MINI 5DVEŘOVÉ.



4

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

BEZPEČNOST

Ukazatel tlaku v pneumatikách  

Varovný trojúhelník a lékárnička  

Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX  

MINI Intelligent Emergency Call - tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze)  

6 airbagů: čelní a boční airbagy vpředu, hlavové airbagy pro obě řady sedadel  

Antiblokovací brzdový systém (ABS)  

Asistent brždění při průjezdu zatáčkou  

Nárazový senzor  

Dynamické brzdové světlomety  

Dynamická kontrola trakce (DTC)  

Dynamická kontrola stability (DSC)  

Jednotónové akustické výstražné zařízení   

Dvoutónové akustické výstražné zařízení  

BARVA A DESIGN EXTERIÉRU

Metalický lak Melting Silver III (šedá)  

Bílá směrová světla  

Chromovaná vnější madla dveří  

Chromovaný kryt nádrže  

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu  

Zadní spoiler v barvě střechy  

Střecha v barvě vozu  

Vstup vzduchu na kapotě motoru v barvě vozu  

Černé boční vstupy vzduchu s integrovanými směrovými světly   

Boční ozdoby, černé a chromované s logem "S" a integrovaným směrovým světlem  

Madlo víka zavazadlového prostoru v černém vysoce lesklém provedení  

PAKETY

Paket Premium

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  2TC 7stupňová dvouspojková automatická převodovka Steptronic Sport (pouze pro Cooper S) 
-  2TF 7stupňová dvouspojková automatická převodovka Steptronic (pouze pro Cooper)
-  2XD Sportovní kožený volant (kůže Walknappa) (pouze pro Cooper S)
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  493 Odkládací paket
-  4BD Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá) (alternativně: 4E8 / 4E9 / 4P8) (pouze pro Cooper)
-  4UR Ambientní osvětlení
-  4VA Přepínač jízdních režimů MINI
-  507 Zadní parkovací asistent (PDC)
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost)
-  6UF Příprava pro navigační systém

 



5

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

PAKETY

Paket Premium First

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  493 Odkládací paket
-  507 Zadní parkovací asistent (PDC)
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost)
-  6UF Příprava pro navigační systém (alternativně: 6UM)

  

KOLA

Pojištění pneumatik
Pojištění pneumatik na 36 měsíců zdarma od data registrace vozidla. 

Pojištění kryje poškození v následujících situacích: 
-  Proražení ostrým předmětem
-  Najetí na obrubník při parkování
-  Odcizení
-  Vandalismus
Plnění až 100 % ceny pneumatiky v závislosti na stáří pneumatiky. 
Pojištění se nevztahuje na vozy provozované dealerem a velké fleetové klienty.
Detailní pojistné podmínky a další podrobné informace Vám poskytne MINI Autorizovaný Dealer, nebo je naleznete na www.bmw.cz/kolaapneumatiky

 

15" kola z lehké slitiny Heli Spoke, stříbrná   

16" kola z lehké slitiny Revolite Spoke, tmavě šedá  

Bezpečnostní šrouby kol  

Sada na opravu pneumatik  

ČALOUNĚNÍ A DESIGN INTERIÉRU

Látka Firework   

Látka Double Stripe  

Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá)  

Interiérové povrchy v provedení Hazy Grey (šedá)   

Ozdobné rámečky kruhových přístrojů  

Čalounění stropu Satellite Grey  

LED kroužek kolem centrálního přístroje MINI  

TECHNOLOGIE

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí  

Kotoučové brzdy vpředu s vnitřním odvětráváním  

Kotoučové brzdy vzadu  

Servotronic  

Standardní nastavení podvozku  

Elektrický posilovač řízení  



6

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

POHON A PŘEVODOVKA

Servisní interval pro výměnu oleje – 24 měsíců / 30 000 km  

Auto Start / Stop funkce  

Kruhová koncovka výfuku, viditelná, umístěná vlevo   

Dvojitá kruhová koncovka výfuku, viditelná  

6stupňová manuální převodovka   

MINI TwinPower Turbo 3válcový zážehový motor   

MINI TwinPower Turbo 4válcový zážehový motor  

Filtr pevných částic pro zážehové motory  

Performance Control - systém pro zvýšení dynamiky jízdy při průjezdu zatáčkou  

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Driving Assistant
Driving Assistant zvyšuje bezpečnost jízdy. Kamera umístěná v modulu vnitřního zpětného zrcátka zajišťuje mnoho funkcí, jako jsou asistent dálkových světel, 
čtečka dopravních značek a upozornění na překážky a chodce. Asistent dálkových světel automaticky rozpoznává vozidla vpředu a automatickým zapínáním 
a vypínáním dálkových světel zabraňuje jejich oslnění. Aby řidič nepřehlédl žádnou dopravní značku, rozpoznává je integrovaná kamera a automobil pak může 
řidiče upozornit například na to, že se pohybuje příliš rychle. Varování na překážky a chodce přednatlakuje brzdovou soustavu, což zkrátí brzdnou dráhu 
například v situaci, kdy automobil vpředu náhle zabrzdí nebo do cesty vstoupí chodec. V rychlostech do 60 km/h začne vozidlo automaticky brzdit.

 

VÝHLED A SVĚTLA

Vyhřívaná vnější zrcátka a trysky ostřikovačů  

Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti  

LED světlomety  

Přídavné ukazatele směru jízdy na bocích  

Světlomety pro denní svícení  

Funkce zpožděného zhasnutí světlometů Follow-me-home  

LED zadní světlomety  

SEDADLA

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce  

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce  

5 sedadla  

Sklopná zadni opěradla, dělená v poměru 60 : 40  

Mechanické nastavení sedadel  

Standardní sedadla řidiče a spolujezdce   

VOLANTY

Multifunkční volant  

Sportovní kožený volant  

Výškově a podélně nastavitelný sloupek volantu  

KLIMATIZACE

Manuální klimatizace  

Tepelná izolace všech oken  

Mikrofiltr  



7

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ FUNKČNÍ VYBAVENÍ

Velurové koberečky  

Držák nápojů  

Osvětlení interiéru  

Vnitřní zpětné zrcátko  

Kotvicí body v zavazadlovém prostoru  

Osvětlení zavazadlového prostoru  

Osobní profil  

12V zásuvka v přední středové konzole  

Stěrač zadního okna  

Tlačítko Start / Stop pro automatické startování a vypínání motoru  

Odkládací prostory  

Sada nářadí  

Elektricky ovládaná okna vpředu / vzadu  

RÁDIA A NAVIGACE

DAB tuner (digitální příjem rádia)  

ZÁBAVA A KOMUNIKACE

Rádio MINI Visual Boost
Rádio MINI Visual Boost je vybaveno působivým dotykovým displejem s vysokým rozlišením a úhlopříčkou 8,8". Jeho součástí je dvojitý FM tuner s funkcí 
vyhledávání stanic a systém kvalitních reproduktorů zajišťující krystalicky čistý zvuk pro všechny typy hudebních žánrů i mluvené slovo. Nechybí ani rozhraní 
Bluetooth s možností připojení dvou telefonů, umožňující hands-free telefonování a současně rovněž bezdrátovou možnost procházet hudební knihovny 
v telefonu i při jízdě. Centrální kruhový přístroj je navržen ve dvou propracovaných barevných schématech a je doplněn důmyslně navrženým a dokonale 
zpracovaným LED světelným kruhem. Systém MINI Visual Boost se snadno ovládá pomocí ovladače MINI na středové konzole, dotykovým displejem nebo 
multifunkčními tlačítky na volantu. Komfort dále zvyšuje USB port či mikrofon integrovaný v čalounění stropu. Doplňkem celého systému je systém varování 
na únavu řidiče, který pracuje na základě vyhodnocování pohybů volantu a v případě potřeby na centrálním displeji doporučí přestávku v jízdě. 
Pro více informací o kompatibilitě zařízení navštivte prosím www.MINI.com/connectivity.

 

4 reproduktory se středním rozsahem, 2 basové reproduktory  

Bluetooth interface pro připojení kompatibilních mobilních telefonů  

Bluetooth audio streaming  

Rozhraní USB  

Palubní počítač  

Teleservices - manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie  

ConnectedDrive Services - výbava poskytující zákazníkům informace a zábavu na cestách. Součástí výbavy je mobilní internetový portál MINI Online, který 
zajišťuje přístup k celé řadě dalších informací (předpověď počasí, zpravodajství, online vyhledávání). Možnost integrace vybraných aplikací chytrých telefonů 
(např. MINI aplikace). V menu aplikací je možné přidat do systému mnoho dalších funkcí, jako jsou například informace o cenách paliva, parkování atd. Výbava 
ConnectedDrive Services nabízí ještě více, takže je zárukou, že každá cesta ve voze MINI je opravdovým zážitkem. Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti 
prodloužení.

 

Remote Services - dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím chytrého telefonu a aplikace MINI. Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti 
prodloužení.

 

Příprava pro aplikaci MINI a aplikace třetích stran  



8

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

BEZPEČNOST

Ukazatel tlaku v pneumatikách 2VB 0 0  

Automatická aktivace varování v případě poklesu tlaku v pneumatice. Systém musí být inicializován po každé 
změně tlaku v pneumatikách. 

   

Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0  

Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX na sedadle spolujezdce, včetně deaktivace airbagu spolujezdce 470 0 0  

MINI Intelligent Emergency Call ‑ tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze) 6AC 0 0  

LAK

Metalický lak met 13 236 16 016  

B47 - "Rooftop Grey" (šedá)   

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

nelze s 3AF / 3AK   

C2M - "Island Blue" (modrá)   

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

C3B - "British Racing Green IV" (zelená)   

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

C3Y - "Enigmatic Black" (černá)  19 855 24 024  

v kombinaci s 7EA / 7KQ  7 714 9 334  

v kombinaci s 7EB  0 0  

v kombinaci s 7EM  0 0  

C4R - "Midnight Black II" (černá)   

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

nelze s 383   

C6A - "Nanuq white" (bílá)   

v kombinaci s 7EA / 7EB / 7EM / 7KQ  0 0  

nelze s 382 / 3A0 / 3BG   

C6B - "Melting Silver III (šedá)  0 0  

nelze s 3AF   



9

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

LAK

Nemetalický lak uni 13 236 16 016  

851 - "Chili Red" (červená)   

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

C19 - "Rebel Green" (zelená)  0 0  

pouze s 7EM   

C5H - "Zesty Yellow" (žlutá)   

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

nelze s 3AF / 3AK   

DESIGN EXTERIÉRU

Bez označení modelu 320 0 0  

Bílé pruhy na kapotě motoru 327 3 309 4 004  

Černé pruhy na kapotě motoru 329 3 309 4 004  

Střecha v barvě karoserie 381 0 0  

Bílá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek 382 0 0  

Černá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek 383 0 0  

Stříbrná střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek 3AF 3 309 4 004  

v kombinaci s 7EB  0 0  

Podélné černé střešní nosníky 386 5 522 6 682  

Bílá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek 3A0 0 0  

pouze s 7EM   

John Cooper Works aerodynamický kit 3A1 0 0  

pouze s 3L2 + (507 / 5DP) + 7KQ   

Stříbrné pruhy na kapotě motoru 3AK 3 309 4 004  



10

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

DESIGN EXTERIÉRU

Modrá vícebarevná střecha 3B4 15 450 18 694  

v kombinaci s 402  7 714 9 334  

pouze s 3BE   

nelze s 851 / C3B / C5H   

Červená vícebarevná střecha 3B6 15 450 18 694  

v kombinaci s 402  7 714 9 334  

nelze s B47   

pouze s 3BE / 3BF   

Bílá vícebarevná střecha 3B7 15 450 18 694  

v kombinaci s 402  7 714 9 334  

pouze s 3BE / 3BG   

Bílé kryty vnějších zpětných zrcátek 3BG 0 0  

pouze s 3B4 / 3B6 / 3B7   

Černé kryty vnějších zpětných zrcátek 3BE 0 0  

pouze s 3B4 / 3B6 / 3B7   

Červené kryty vnějších zpětných zrcátek 3BF 0 0  

pouze s 3B4 / 3B6 / 3B7   

"Piano Black Exterior" 3L2 6 618 8 008  

v kombinaci s 7EM  0 0  

v kombinaci s 7KQ  0 0  

Černé vysoce lesklé provedení následujících prvků exteriéru: 
-  rámeček předních a zadních světlometů
-  rámeček přední masky (série pro Cooper S)
-  madla všech dveří
-  označení modelu
-  boční elementy (pouze pro Cooper S)
-  víčko palivové nádrže (pouze pro Cooper S)
-  MINI loga 
-  koncovky výfuku 
V kombinaci s 7EM Edice MINI Resolute:

Černé vysoce lesklé provedení následujících prvků exteriéru: 
-  vnitřek rámečku přední masky (série pro Cooper S)
-  označení modelu
-  MINI loga
-  koncovky výfuku 

   

Exteriér "Resolute" 3L3 0 0  

Specifické provedení následujících prvků exteriéru v barvě Resolute Bronze: 
-  rámeček předních a zadních světlometů
-  rámeček přední masky
-  vstupy vzduchu v přední masce (pouze pro Cooper S)
-  madla všech dveří
-  madlo pátých dveří
-  boční elementy
-  víčko palivové nádrže (pouze pro Cooper S) 

   

pouze s 7EM   

Bílá směrová světla 785 0 0  

Černé vysoce lesklé orámování oken "Piano Black" ZL2 7 950 9 620  

pouze s 3L2   



11

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

PAKETY

Paket Classic 7EA 44 136 53 404   

  37 517 45 396  

v kombinaci s ZPE  0 0   

Lak: 
-  C2M "Island Blue" (modrá) (alternativně: 851 / B47 / C3B / C3Y / C4R / C5H / C6A / C6B)

Čalounění: 
-  KDE1 Kombinace látka / umělá kůže "Black Pearl" (černá) "Carbon Blac" (černá) (alternativně: BGE1 / BZE1 / 

K9E1 / KDG2 / NEE1 / NYGK / NYMJ / TYE1)

Kola: 
-  2EX 16" kola z lehké slitiny Revolite Spoke, tmavě šedá (alternativně: 1NW / 1TZ / 1V1 / 1V3 / 2B0 / 2ED / 2ET / 

2GZ) pro Cooper
-  1NW 17" kola z lehké slitiny Scissor Spoke, dvoubarevná (alternativně: 1TZ / 1V1 / 1V3 / 2B0 / 2ED / 2ET) pro 

Cooper S

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  382 Bílá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek (alternativně: 381 / 383 / 3AF / 3B4 / 3B6 / 3B7) pro Cooper, 

Cooper S
-  4BD Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá) (alternativně: 4E9) pro Cooper 

   

nelze s 7EM   

nelze s 7EB / 7KQ   

Paket MINI Yours 7EB 108 126 130 832   

  88 271 106 808  

Lak: 
-  C3Y "Enigmatic Black" (černá) (alternativně: 851 / B47 / C2M / C3B / C4R / C5H / C6A / C6B)

Čalounění: 
-  TYE1 Kůže MINI Yours "Lounge" "Carbon Black" (černá) (alternativně: NEE1 / NYGK / NYMJ) 

Kola: 
-  1NS 18" kola z lehké slitiny MINI Yours British Spoke, dvoubarevná, runflat (alternativně: 1NW / 1TZ / 1V1 / 

1V3 / 2B0 / 2ED / 2ET) 

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  2XD Sportovní kožený volant (kůže Walknappa)
-  3AF Stříbrná střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek (alternativně: 381 / 382 / 383 / 3B4 / 3B6 / 3B7) pro 

Cooper, Cooper S
-  4AA Antracitové čalounění stropu
-  4E8 Interiérové povrchy v provedení MINI Yours Aluminium (alternativně: 4BD / 4E9)

Dále obsahuje: 
-  MINI Yours koberečky
-  MINI Yours označení na sloupku C na obou stranách 

   

nelze s 7EM   

nelze s 7EA / 7KQ   



12

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

PAKETY

Edice MINI Resolute 7EM 105 912 128 154   

  83 866 101 478  

Lak: 
-  C19 "Rebel Green" (zelená) (alternativně: C3Y / C6A)

Čalounění: 
-KDJK Kombinace látka / umělá kůže Black Pearl Light Chequered (černá) (alternativně: TYE1)

Kola: 
-  1QG 18" kola z lehké slitiny Pulse Spoke Black, runflat (alternativně: 1V1) 

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  2XD Sportovní kožený volant (kůže Walknappa) - specifické "Resolute" logo
-  3A0 Bílá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek (alternativně: 381 / 383)
-  3L2 "Piano Black Exterior" - černé vysoce lesklé orámování předních a zadních světlometů a mřížky chladiče
-  3L3 Exteriér "Resolute"
-  4AA Antracitové čalounění stropu
-  4P8 Interiérové povrchy v provedení "Resolute" (černá)

Dále obsahuje: 
-Specifické pruhy na kapotě motoru "Resolute"
-Specifické lišty "Resolute" na nástupních prazích vpředu 

   

nelze s 327 / 329 / 3A1 / 3AK   

nelze s 7EA / 7EB / 7KQ   

Rozšířený John Cooper Works paket 7KQ 59 585 72 098  

Lak: 
-  851 "Chili Red" (červená) (alternativně: B47 / C2M / C3B / C3Y / C4R / C5H / C6A / C6B) 

Čalounění: 
-  DAE1 Kombinace látka / Dinamica "Carbon Black" (černá) (alternativně: GSE1 / K9E1 / KDE1 / KDG2 / NEE1 / 

NYGK / NYMJ / TYE1)

Kola: 
-  2HW 17" kola z lehké slitiny Track Spoke, černá (alternativně: 1TX)

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  223 Adaptivní podvozek pro Cooper, Cooper S
-  2XD Volant čalouněný kůží Nappa
-  383 Černá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek (alternativně: 381 / 382 / 3AF / 3B4 / 3B6 / 3B7) pro 

Cooper, Cooper S
-  3A1 John Cooper Works aerodynamický kit
-  3L2 "Piano Black Exterior" - černé vysoce lesklé orámování předních a zadních světlometů a mřížky chladiče
-  4AA Antracitové čalounění stropu 
-  4BD Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá) (alternativně: 4E9) pro Cooper

Dále obsahuje: 
-  MINI John Cooper Works nápis na volantu
-  MINI John Cooper Works nástupní lišty 
-  Ocelové pedály a opěrka levé nohy 

   

pouze s 507 / 5DP   

nelze s 7EA / 7EB   

nelze s 7EM   



13

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

PAKETY

Paket Premium Plus 9PA 112 552 136 188   

  81 653 98 800  

Obsahuje volitelnou výbavu:  
-  2TC 7stupňová sportovní dvouspojková automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu 

(pouze pro Cooper S)
-  2TF 7stupňová dvouspojková automatická převodovka Steptronic (pouze pro Cooper)
-  2XD Sportovní kožený volant (kůže Walknappa) (pouze pro Cooper S)
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  3AG Zadní kamera
-  402 Panoramatické el. ovládané skleněné střešní okno
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  473 Loketní opěrka vpředu, sklopná
-  493 Odkládací paket
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4BD Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá) (pouze pro Cooper) (alternativně: 4E8 / 4E9 / 4P8)
-  4UR Ambientní osvětlení
-  4VA Přepínač jízdních režimů MINI
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  5DP Asistent pro samočinné podélné parkování
-  674 HiFi systém Harman Kardon - 12 reproduktorů (360 W) (pouze pro Cooper S)
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost)
-  6NW Rozšířená příprava pro mobilní telefon Bluetooth včetně bezdrátového dobíjení mobilního telefonu
-  6UM MINI Navigační systém 

   

Paket Premium 9PB 46 349 56 082  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  2TC 7stupňová sportovní dvouspojková automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu 

(pouze pro Cooper S) 
-  2TF 7stupňová dvouspojková automatická převodovka Steptronic (pouze pro Cooper)
-  2XD Sportovní kožený volant (kůže Walknappa) (pouze pro Cooper S)
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  493 Odkládací paket
-  4BD Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá) (alternativně: 4E8 / 4E9 / 4P8)
-  4UR Ambientní osvětlení
-  4VA Přepínač jízdních režimů MINI
-  507 Zadní parkovací asistent (PDC)
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost)
-  6UF Příprava pro navigační systém 

   

Paket Premium First 9PM 0 0   

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  493 Odkládací paket
-  507 Zadní parkovací asistent (PDC)
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost)
-  6UF Příprava pro navigační systém (alternativně: 6UM) 

   



14

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

PAKETY

Paket Premium Plus 9PF 81 653 98 800  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  2TC 7stupňová sportovní dvouspojková automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu 
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  3A1 John Cooper Works aerodynamický kit 
-  3AG Zadní kamera
-  402 Panoramatické el. ovládané skleněné střešní okno
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  473 Loketní opěrka vpředu, sklopná
-  493 Odkládací paket
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4UR Ambientní osvětlení
-  4VA Přepínač jízdních režimů MINI
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  5DP Asistent pro samočinné podélné parkování
-  674 HiFi systém Harman Kardon - 12 reproduktorů (360 W)
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost)
-  6NW Rozšířená příprava pro mobilní telefon Bluetooth včetně bezdrátového dobíjení mobilního telefonu
-  6UM MINI Navigační systém 

   

pouze s 7KQ   

Paket Premium Extra 9PQ 88 271 106 808   

  41 922 50 726  

Obsahuje volitelnou výbavu:  
-  2TC 7stupňová sportovní dvouspojková automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu 

(pouze pro Cooper S)
-  2TF 7stupňová dvouspojková samočinná převodovka Steptronic (pouze pro Cooper)
-  2XD Sportovní kožený volant (kůže Walknappa) (pouze pro Cooper S)
-  313 Paket vnějších zpětných zrcátek
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  3AG Zadní kamera
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  473 Loketní opěrka vpředu, sklopná
-  493 Odkládací paket
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4BD Interiérové povrchy v provedení "Piano Black" (černá) (alternativně: 4E8 / 4E9 / 4P8) (pouze pro Cooper)
-  4UR Ambientní osvětlení
-  4VA Přepínač jízdních režimů MINI
-  507 Zadní parkovací asistent (PDC)
-  534 2zónová automatická klimatizace
-  563 Světelný paket
-  6CP Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost) 
-  6NW Rozšířená příprava pro mobilní telefon Bluetooth včetně bezdrátového dobíjení mobilního telefonu
-  6UM MINI Navigační systém 

   



15

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

KOLA

18" kola z lehké slitiny MINI Yours British Spoke, dvoubarevná, runflat 1NS 46 349 56 082   

  35 304 42 718  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 18 / pneumatiky 205/40 R18    

pouze s 258   

17" kola z lehké slitiny Scissor Spoke, dvoubarevná 1NW 33 091 40 040   

  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702   

  0 0  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    

18" kola z lehké slitiny Pulse Spoke Black, runflat 1QG 0 0  

7 J × 18 / pneumatiky 205/40 R18    

pouze s 258 + 7EM   

18" kola z lehké slitiny Circuit Spoke, dvoubarevná, runflat 1TX 13 236 16 016  

7 J × 18 / pneumatiky 205/40 R18    

pouze s 258 + 7KQ   

18" kola z lehké slitiny Pulse Spoke, dvoubarevná, runflat 1TZ 46 349 56 082   

  35 304 42 718  

v kombinaci s 7EA  35 304 42 718   

  13 236 16 016  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 18 / pneumatiky 205/40 R18    

pouze s 258   

17" kola z lehké slitiny Tentacle Spoke, černá 1V1 33 091 40 040   

  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702   

  0 0  

v kombinaci s 7EB  0 0  

v kombinaci s 7EM  0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    



16

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava16

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

KOLA

17" kola z lehké slitiny Pedal Spoke, černá 1V3 33 091 40 040   

  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702   

  0 0  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    

Dojezdové pneumatiky runflat 258 0 0  

pouze s 1NS / 1TX / 1TZ / 1QG   

17" kola z lehké slitiny Tentacle Spoke, stříbrná 2B0 33 091 40 040   

  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702   

  0 0  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    

17" kola z lehké slitiny Roulette Spoke, dvoubarevná 2ED 33 091 40 040   

  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702   

  0 0  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    

17" kola z lehké slitiny Rail Spoke, dvoubarevná 2ET 33 091 40 040   

  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702   

  0 0  

v kombinaci s 7EB  0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    

16" kola z lehké slitiny Revolite Spoke, tmavě šedá 2EX 0 0  

  19 855 24 024   

v kombinaci s 7EA  0 0   

6,5 J × 16 / pneumatiky 195/55 R16    



17

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

KOLA

15" kola z lehké slitiny Heli Spoke, stříbrná 2F0 0 0   

5,5 J × 15 / pneumatiky 175/65 R15    

16" kola z lehké slitiny Victory Spoke, černá 2GZ 19 855 24 024   

v kombinaci s 7EA / 7EB  0 0   

6,5 J × 16 / pneumatiky 195/55 R16    

17" kola z lehké slitiny Track Spoke, černá 2HW 0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/45 R17    

pouze s 7KQ   

Bezpečnostní šrouby kol 2PA 0 0  

Sada na opravu pneumatik 2VC 0 0  

nelze s 258   

ČALOUNĚNÍ

Látka Firework BG 0 0   

BGE1 - "Carbon Black" (černá)    

Látka "Double Stripe" BZ 0 0  

BZE1 - "Carbon Black" (černá)   

Kombinace látka / Dinamica DA 0 0  

pouze s 7KQ   

DAE1 - "Carbon Black" (černá)   

pouze s 4FN   

Kombinace kůže / Dinamica GS 37 517 45 396   

  30 899 37 388  

v kombinaci s 7KQ  14 354 17 368  

pouze s 4FN   

GSE1 - "Carbon Black" (černá)   

Umělá kůže K9 23 164 28 028   

  16 545 20 020  

v kombinaci s 7EA  2 213 2 678  

v kombinaci s 7KQ  0 0  

pouze s 481    

K9E1 - "Carbon Black" (černá)   



18

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

ČALOUNĚNÍ

Kombinace látka / umělá kůže Black Pearl (černá) KD 20 972 25 376   

  14 354 17 368  

v kombinaci s 7EA  0 0  

v kombinaci s 7KQ  0 0  

pouze s 481    

KDE1 - "Carbon Black" (černá)   

KDG2 - "Light Chequered"   

KDJK - "Light Chequered (CB)“ (černá)  0 0  

nelze s 7EM + 481   

Kůže Cross Punch NE 38 613 46 722   

  31 780 38 454  

v kombinaci s 7EA  17 663 21 372  

v kombinaci s 7EB  0 0  

v kombinaci s 7KQ  16 545 20 020  

pouze s 481    

NEE1 - "Carbon Black" (černá)   

Kůže Chester NY 43 040 52 078   

  36 421 44 070  

v kombinaci s 7EA  22 068 26 702  

v kombinaci s 7EB  0 0  

v kombinaci s 7KQ  19 855 24 024  

pouze s 481    

NYGK - "Satellite Grey" (šedá)   

NYMJ - "Malt Brown" (hnědá)   

Kůže MINI Yours Lounge TY 48 540 58 734   

  41 922 50 726  

v kombinaci s 7EA  27 590 33 384  

v kombinaci s 7EB  0 0  

v kombinaci s 7KQ  25 377 30 706  

v kombinaci s 7EM  27 590 33 384  

pouze s 481    

TYE1 - "Carbon Black" (černá)   



19

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

DESIGN INTERIÉRU

Antracitové čalounění stropu 4AA 4 405 5 330  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

v kombinaci s 7EM  0 0  

Interiérové povrchy v provedení Piano Black (černá) 4BD 4 405 5 330  

v kombinaci s 7EA  0 0   

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PQ  0 0   

Interiérové povrchy v provedení MINI Yours Aluminium 4E8 6 618 8 008   

  2 213 2 678  

v kombinaci s 7EB  0 0  

Interiérové povrchy v provedení "Silver Chequered" 4E9 6 618 8 008   

  2 213 2 678  

v kombinaci s 7EA  2 213 2 678   

v kombinaci s 7EB  0 0  

v kombinaci s 7KQ  2 213 2 678   

Interiérové povrchy v provedení Hazy Grey (šedá) 4EP 0 0   

Interiérové povrchy v provedení "Resolute" 4P8 6 618 8 008  

v kombinaci s 7EM  0 0  

pouze s 7EM   

PODVOZEK

Adaptivní podvozek 223 8 831 10 686  

v kombinaci s 7KQ  0 0  

Aktivní tlumiče reagují dynamicky v závislosti na zvoleném režimu MINI Driving Modes. Na rozdíl od standardních 
tlumičů dokáže tento systém měnit charakteristiku tlumení. Připraveny jsou tři stupně: MID a GREEN poskytují 
výjimečný komfort, zatímco SPORT je zaměřený na mimořádné jízdní zážitky. 

   

POHON A PŘEVODOVKA

7stupňová sportovní dvouspojková automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu 2TC 44 136 53 404  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

pouze s 2XD   

7stupňová dvouspojková automatická převodovka Steptronic 2TF 39 731 48 074   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PQ  0 0   

Přepínač jízdních režimů MINI 4VA 6 618 8 008  

  4 405 5 330   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Jízdní režimy MINI nabízejí řidičům vozů MINI možnost přizpůsobit chování jejich vozu vlastním preferencím. 
Přepínač na středové konzole nabízí výběr ze tří různých jízdních režimů: SPORT, MID a GREEN. V závislosti 
na zvoleném jízdním režimu se změní reakce motoru na sešlápnutí plynového pedálu, charakteristika řízení a také 
nastavení na přání dodávaných aktivních tlumičů Dynamic Damper Control. Jízdní režimy MINI se vyznačují 
rovněž LED prstencem okolo středového panelu MINI. Zde se v závislosti na zvoleném režimu zobrazují nejrůznější 
funkce. 

   



20

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

*  Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel MINI slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem MINI. Za řízení vozidla MINI 
včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič. 

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

ASISTENČNÍ SYSTÉMY*

Zadní kamera 3AG 8 831 10 686  

v kombinaci s 7EE / 7EF  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

pouze s 507 / 5DP   

pouze s 9PA / 9PQ    

pouze s 9PA / 9PF / 9PQ   

Zadní parkovací asistent (PDC) 507 8 831 10 686  

v kombinaci s 7EE  0 0  

v kombinaci s 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PB / 9PQ  0 0  

pouze s 9PB / 9PM / 9PQ    

pouze s 9PB / 9PQ   

nelze s 5DP   

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí 544 0 0  

Driving Assistant 5AS 0 0  

Driving Assistant zvyšuje bezpečnost jízdy. Kamera umístěná v modulu vnitřního zpětného zrcátka zajišťuje 
mnoho funkcí, jako jsou asistent dálkových světel, čtečka dopravních značek a upozornění na překážky a chodce. 
Asistent dálkových světel automaticky rozpoznává vozidla vpředu a automatickým zapínáním a vypínáním 
dálkových světel zabraňuje jejich oslnění. Aby řidič nepřehlédl žádnou dopravní značku, rozpoznává je integrovaná 
kamera a automobil pak může řidiče upozornit například na to, že se pohybuje příliš rychle. Varování na překážky 
a chodce přednatlakuje brzdovou soustavu, což zkrátí brzdnou dráhu například v situaci, kdy automobil vpředu 
náhle zabrzdí nebo do cesty vstoupí chodec. V rychlostech do 60 km/h začne vozidlo automaticky brzdit. 

   

Asistent pro samočinné podélné parkování 5DP 17 663 21 372  

v kombinaci s 7EE  6 618 8 008  

v kombinaci s 7EF  0 0  

v kombinaci s 9PA  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF  0 0  

Parkovací asistent usnadňuje řidiči parkování na podélně umístěná parkovací místa. Systém na kontrolním displeji 
ukazuje aktuální stav hledání vhodného místa k zaparkování. K jejich vyhledávání a měření se používají 
ultrazvukové senzory. Následně parkovací asistent ovládá řízení tak, aby automobil zajel do parkovacího místa. 
Funkce se aktivuje zařazením zpátečky nebo manuálně pomocí tlačítka. 

   

pouze s 9PA    

pouze s 9PA / 9PF   

nelze s 507   



21

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

VÝHLED A SVĚTLA

Paket vnějších zpětných zrcátek 313 12 140 14 690  

v kombinaci s 7ED / 7RS  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Paket vnějších zpětných zrcátek doplní zpětná zrcátka vašeho vozu dalšími užitečnými funkcemi, mezi něž patří 
funkce elektrického sklápění a funkce paměti, která umožňuje ukládat a následně vyvolat oblíbené nastavení 
zpětných zrcátek. Zpětné zrcátko spolujezdce je vybaveno automatickou funkcí, jež ho při couvání sklopí směrem 
k obrubníku. Díky tomu má řidič při parkování lepší přehled o vzdálenosti od obrubníku, případně jiných nízkých 
objektů, což přináší při zajíždění do parkovacího místa více bezpečí. Včetně projekce loga MINI z vnějšího 
zpětného zrcátka na straně řidiče. 

   

pouze s 431   

Vyhřívaná vnější zrcátka a trysky ostřikovačů 314 0 0  

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním 431 3 309 4 004  

v kombinaci s 313 / 7ED / 7RS  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Ambientní osvětlení 4UR 4 405 5 330  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

pouze s 563   

pouze s 4BD / 4E8 / 4E9 / 4P8    

Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti 521 0 0  

Světelný paket 563 4 405 5 330  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Světelný paket vytváří uvnitř vozů MINI přátelskou atmosféru. Jeho součástí je uvítací osvětlení, které se rozsvítí 
okamžitě po otevření dveří, a také čtecí lampičky pro cestující na předních sedadlech. Dalšími praktickými doplňky 
jsou osvětlená zrcátka ve slunečních clonách a osvětlení prostoru pro nohy. Mezi další součásti patří nepřímé 
osvětlení vnitřního prostoru vpředu, kapes ve dveřích a středové konzoly oranžovou barvou. 

   

LED světlomety 5A2 0 0  

Denní světla ve tvaru písmene omega a doplňkové světlo uvnitř hlavních světlometů společně vytvářejí kultovní 
výraz vozů MINI. Bi-LED zdroje světla pro potkávací a dálková světla jsou velmi výkonná a přitom úsporná. Zadní 
využívají v plné míře LED zdrojů světla. Celek doplňují bílá směrová světla. 

   



22

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

SEDADLA

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 450 0 0  

Loketní opěrka vpředu, sklopná 473 3 309 4 004  

v kombinaci s 7ED / 7RS / 7GK  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF / 9PQ  0 0  

pouze s 9PA / 9PQ    

pouze s 9PA / 9PF / 9PQ   

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce 481 0 0  

nelze s BG    

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 494 6 618 8 008  

v kombinaci s 7ED  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF / 9PQ  0 0  

pouze s 9PA / 9PQ    

pouze s 9PA / 9PF / 9PQ   

John Cooper Works sportovní sedadla řidiče a spolujezdce 4FN 0 0  

pouze s DAE1 / GSE1   

VOLANTY

Vyhřívání volantu 248 4 405 5 330  

Multifunkční volant 249 0 0  

Sportovní kožený volant 255 0 0  

Sportovní kožený volant (kůže Walknappa) 2XD 7 714 9 334  

v kombinaci s 7EB / 7KQ  0 0  

v kombinaci s 7EM  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PQ / 9PF  0 0  

KLIMATIZACE

Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B‑sloupku) 420 7 714 9 334  

Manuální klimatizace 530 0 0  

2zónová automatická klimatizace 534 8 831 10 686  

v kombinaci s 7ED / 7RS  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  



23

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ FUNKČNÍ VYBAVENÍ

Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče 322 7 714 9 334  

v kombinaci s 7ED  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF / 9PQ  0 0  

pouze s 9PA / 9PQ    

pouze s 9PA / 9PF / 9PQ   

Panoramatické el. ovládané skleněné střešní okno 402 22 068 26 702  

v kombinaci s 9PA  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF  0 0  

pouze s 9PA    

pouze s 9PA / 9PF   

Velurové koberečky 423 0 0  

Kuřácký paket 441 1 096 1 326  

Odkládací paket 493 3 309 4 004  

v kombinaci s 7ED / 7RS  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Odkládací paket obsahuje variabilní podlahu zavazadlového prostoru (háčky ve třech místech) se čtyřmi úchytnými 
oky pro bezpečné uchycení přepravovaného nákladu, 12V zásuvku v zavazadlovém prostoru, 2x USB rozhraní 
vpředu, Cargo pozice zadních opěradel. 

   

RÁDIA A NAVIGACE

DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 0 0  

Rádio "MINI Visual Boost" 6FP 0 0  

Rádio MINI Visual Boost je vybaveno působivým dotykovým displejem s vysokým rozlišením a úhlopříčkou 8,8". 
Jeho součástí je dvojitý FM tuner s funkcí vyhledávání stanic a systém kvalitních reproduktorů zajišťující 
krystalicky čistý zvuk pro všechny typy hudebních žánrů i mluvené slovo. Nechybí ani rozhraní Bluetooth 
s možností připojení dvou telefonů, umožňující hands-free telefonování a přinášející rovněž bezdrátovou možnost 
procházet hudební knihovny v telefonu i při jízdě. Centrální kruhový přístroj je navržen ve dvou propracovaných 
barevných schématech a je doplněn důmyslně navrženým a dokonale zpracovaným LED světelným kruhem. MINI 
Visual Boost se snadno ovládá pomocí ovladače MINI na středové konzole, dotykovým displejem nebo 
multifunkčními tlačítky na volantu. Komfort dále zvyšuje USB port či mikrofon integrovaný v čalounění stropu. 
Doplňkem celého systému je asistent pozornosti upozorňující na únavu řidiče, který pracuje na základě 
vyhodnocování pohybů volantu a v případě potřeby na centrálním displeji doporučí přestávku v jízdě. Pro více 
informací o kompatibilitě zařízení navštivte prosím www.MINI.com/connectivity. 

   



24

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

RÁDIA A NAVIGACE

Rozšířená příprava pro mobilní telefon Bluetooth včetně bezdrátového dobíjení mobilního telefonu 6NW 7 714 9 334  

v kombinaci s 7GK  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF / 9PQ  0 0  

Druhý mikrofon zajišťuje vynikající kvalitu zvuku i z místa spolujezdce. Střešní anténa zaručuje stejně dobrý 
signál telefonu, jako je mimo vozidlo. Součástí výbavy je také komfortní bezdrátové nabíjení telefonu (až 5 W) 
integrované v MINI bezdrátové nabíjecí přihrádce (s LED displejem) v loketní opěrce mezi předními sedadly. Zde 
je připraveno bezpečné místo pro všechny mobilní telefony podporující standard bezdrátového nabíjení Qi. 
Po vložení telefonu LED kontrolka potvrdí, že telefon je připojen a nabíjí se. Na středové konzole je umístěna 
dvojice USB portů: USB-A/1,5 A a exkluzivně ve spojení s touto nabíječkou také typ USB-C/3 A pro velmi rychlé 
nabíjení připojených mobilních zařízení.
Pro více informací o kompatibilitě zařízení navštivte prosím www.MINI.com/connectivity. 

   

pouze s 473   

pouze s 9PA / 9PQ    

pouze s 9PA / 9PF / 9PQ   

Příprava pro navigační systém 6UF 0 0  

pouze s 6CP + 7GG   

pouze s 9PB   

pouze s 9PB / 9PM    

nelze s 6UM   

MINI Navigační systém 6UM 17 663 21 372  

v kombinaci s ZPE  0 0   

v kombinaci s 7GH / 7GK  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PF / 9PQ  0 0  

MINI navigační systém promění vaše rádio MINI Visual Boost ve špičkového kopilota. Kombinuje v sobě navádění 
do cíle mluveným slovem, mapou a šipkami, to vše na působivém dotykovém displeji s vysokým rozlišením. Nabízí 
denní a noční režimy, funkci GPS, volitelně dopravní informace v reálném čase RTTI a vyhledávání bodů zájmu, 
takže vás rychle a bezpečně navede do cíle vaší cesty. Systém se ovládá také MINI ovladačem umístěným mezi 
sedadly. Mapové aktualizace jsou dostupné přes USB vstup.
Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let. 

   

pouze s 9PA / 9PQ    

pouze s 9PA / 9PF / 9PQ   



25

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

KOMUNIKACE A INFORMACE

Palubní počítač 550 0 0  

MINI Head‑Up displej 6AD 13 236 16 016  

v kombinaci s 7GH / 7GK  0 0  

Volitelný výklopný plnobarevný MINI Head-Up Displej přináší kompletní informace a udržuje vaši pozornost 
soustředěnou na silnici před vámi. Promítá základní informace o voze a informace zábavních systémů, jako 
je například rychlost jízdy, navigační pokyny, dostupné rozhlasové stanice či nejrůznější upozornění, na průhledový 
displej za volantem přímo do zorného pole řidiče. Výška, sklon a jas, stejně jako zobrazované informace lze nastavit 
a vybrat v hlavním menu. 

   

pouze s 6WB   

Teleservices 6AE 0 0  

Manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.    

ConnectedDrive Services 6AK 0 0  

Výbava poskytující zákazníkům informace a zábavu na cestách. Součástí výbavy je mobilní internetový portál MINI 
Online, který zajišťuje přístup k celé řadě dalších informací (předpověď počasí, zpravodajství, online vyhledávání). 
Možnost integrace vybraných aplikací chytrých telefonů (např. MINI aplikace). V menu aplikací je možné přidat 
do systému mnoho dalších funkcí, jako jsou například informace o cenách paliva, parkování atd. Výbava 
ConnectedDrive Services nabízí ještě více, takže je zárukou, že každá cesta ve voze MINI je opravdovým zážitkem. 
Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení. 

   

Real Time Traffic Information 6AM 3 309 4 004  

v kombinaci s 7GH / 7GK  0 0  

Informace o hustotě provozu na silnicích. Platnost po dobu 3 let včetně možnosti prodloužení.    

pouze s 6UM   

Remote Services 6AP 0 0  

Dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím chytrého telefonu a aplikace MINI. Platnost po dobu 3 let, 
včetně možnosti prodloužení. 

   

Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay (neomezená platnost) 6CP 5 522 6 682  

v kombinaci s 7GH / 7GK / 7GG  0 0  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PQ / 9PM  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Integrace chytrého telefonu umožňuje bezdrátové a komfortní používání vašeho iPhone® ve voze. Obsah chytrého 
telefonu, jako je hudba, zprávy / SMS, telefonování, vybrané aplikace třetích stran a navigace, lze proto bez 
problémů zobrazovat a obsluhovat prostřednictvím uživatelského rozhraní vozidla. 

   

pouze s 6UM / 6UF   

Příprava pro aplikaci MINI a aplikace třetích stran 6NM 0 0  

Informace o MINI Connected jsou k dispozici na: www.MINI.com/connectivity.    



26

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

* Více informací o kompletní nabídce Service Inclusive a Repair Inclusive paketů Vám sdělí Váš MINI Autorizovaný Dealer.

MINI 5DVEŘOVÉ

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) C
o

o
p

e
r

C
o

o
p

e
r

 S

KOMUNIKACE A INFORMACE

MINI Connected XL aplikace 6NT 0 0  

Informace o MINI Connected XL jsou k dispozici na: www.MINI.com/connectivity.    

pouze s 7GK   

Multifunkční přístrojový panel 6WB 5 522 6 682  

v kombinaci s 7GG / 7GH / 7GK  0 0  

MINI přístrojový panel nahrazuje konvenční přístroje. Zaujme esteticky přitažlivým řešením s jednoduchou černou 
plochou, je umístěn přímo v zorném poli řidiče a potřebné informace poskytuje ve srozumitelné a moderní podobě. 
Ostrý 5palcový digitální displej a jeho okolní plochy zobrazují kromě jiného otáčky motoru, rychlost, množství 
paliva v nádrži, ujetou vzdálenost, teplotu a pokyny navigace. Nechybějí ani všechny důležité kontrolky 
a upozornění. 

   

HIFI SYSTÉMY A ZÁBAVA

HiFi systém Harman Kardon ‑ 12 reproduktorů (360 W) 674 17 663 21 372  

v kombinaci s 9PA / 9PF  0 0  

pouze s 9PA / 9PF   

SERVIS*

Service Inclusive ‑ 5 let / 60 000 km 7NW 19 704 23 842  

Service Inclusive ‑ 5 let / 80 000 km 7N7 25 742 31 148  

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

Repair Inclusive ‑ 3 roky / 200 000 km 7CG 5 243 6 344  

Repair Inclusive ‑ 4 roky / 200 000 km 7CH 14 440 17 472  

Repair Inclusive ‑ 5 let / 200 000 km 7CK 23 636 28 600  

OSTATNÍ

Příprava pro Flexible CarSharing 5GE 451 546  

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PM / 9PQ  0 0   

v kombinaci s 9PA / 9PB / 9PF / 9PQ  0 0  

Manuál a servisní knížka v Nj 879 0 0  

Manuál a servisní knížka v Aj 880 0 0  

Manuál a servisní knížka v Čj 8AL 0 0  

Česká jazyková verze 8A4 0 0  



27

MINI FINANCIAL SERVICES jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW Group. Nabízíme široké možnosti fi nancování a pojištění vozů MINI. 
Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho vozu, tak abyste si mohli vychutnat radost z jízdy co 
nejdříve.

MINI FINANCIAL 
SERVICES

OPERATIVNÍ LEASING
Aby si člověk mohl užít radost z jízdy, nemusí automobil vlastnit. 
MINI FINANCIAL SERVICES Vám nabízí stále oblíbenější produkt 
operativní leasing. 

Nulová počáteční investice.
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové MINI vás bude stát 
skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Vaší největší starostí tak 
bude vybrat si ten správný model.

Kompletní pojištění vozu v ceně.
V rámci měsíční splátky je obsaženo kompletní pojištění vašeho vozu: 
povinné ručení, havarijní pojištění včetně pojištění skel, pojištění GAP 
a poskytnutí náhradního vozidla. Můžete se tak za volant svého MINI 
posadit zcela bez obav.

Flexibilní podmínky smlouvy.
Délku trvání smlouvy i předpokládaný počet kilometrů, které se svým 
vozem najedete si fl exibilně nastavíte podle svých potřeb. Radost 
z jízdy vaším MINI zkrátka potrvá tak dlouho, jak si určíte vy.

Vždy nový vůz bez starostí.
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět nejnovější 
model MINI. Co s vaším předchozím vozem, nechte na nás. Vy můžete 
jednoduše přesednout do nového MINI a znovu si vychutnat svou 
radost z jízdy.

ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
MINI FINANCIAL SERVICES nabízí také značkové pojištění, které Vám 
zajistí exkluzivní pojistné krytí a služby pro Váš nový vůz. Ochraňujte 
své blízké - i své MINI.
 
 Pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti.
 Zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů.
 Havarijní pojištění s 1%, 5% i 10% spoluúčastí.
 Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, zavazadla, 
 pojištění osob atd.

PRÉMIOVÉ PRODUKTY A SLUŽBY 
OD MINI FINANCIAL SERVICES
 One Stop Shopping, neboli vše vyřídíte u Autorizovaného 
 Dealera MINI. 
 Atraktivní nabídky fi nancování a výhodné pojištění, které je 
 součástí měsíční splátky. 
 Jednoduchý a rychlý schvalovací proces.

ÚVĚR A SELECT-PCP
MINI FINANCIAL SERVICES Vám nabízí množství úvěrových produktů, 
které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich požadavků:

 Trvání smlouvy (od 12 měsíců do 7 let).
 Odpis a ú rok je daňově uznatelným nákladem.
 Jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu.
 Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH. 
 U produktu Select-PCP poslední garantovaná navýšená splátka.

www.minifs.cz



Více informací na:
www.MINI.cz
www.facebook.com/MINI.Ceskarepublika

© 2023 BMW Czech Republic s.r.o., veškeré uvedené ceny jsou cenami 
doporučenými. 

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, 
technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám 
poskytne MINI Autorizovaný Dealer.

ZÁKAZNICKÝ SERVIS MINI.
Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také na Zákaznický 
servis MINI na telefonním čísle 296 330 868 v pracovních dnech 
od 8 do 18 h nebo prostřednictvím e-mailu infomini.cz@mini.com.

Kontakt na Vašeho MINI Autorizovaného Dealera:

23
07

-F
55

-C
Z 

/ 
B

ře
ze

n 
20

23

Červenec 2023
www.mini.cz


